
Gemeente Lansingerland - Vierde wijziging Mandaatregeling Lansingerland 

2020 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Lansingerland, 

  

Gelet op 

- artikel 59a, 160 en 171 van de Gemeentewet, artikel 3:60 BW en titel 10.1 van Algemene wet be- 

stuursrecht; 

Overwegende dat 

- met ingang van 1 januari 2021 de Verordening Duurzaamheidslening Lansingerland in werking 

is getreden en deze regeling per 1 maart 2021 toegankelijk is gemaakt voor inwoners van de ge- 

meente; 

- en dat het wenselijk is het mandaatregister weer aan te laten sluiten op de werkprocessen die 

voortvloeien uit deze nieuwe regeling; 

- het in mandaat verrichten van bevoegdheden van een bestuursorgaan past bij de uitgangspunten 

van de organisatie om taken en verantwoordelijkheden laag in de organisatie te beleggen, en dat 

dit bijdraagt aan slagvaardiger handelen en het ontlasten van het bestuur; 

- de mandaatverlening bijdraagt aan het voortvarender bedienen van burgers, organisaties en in- 

stellingen. 

Besluiten vast te stellen: 

De vierde wijziging van de Mandaatregeling Lansingerland 2020. 

Artikel  I 
Het Mandaatregister Lansingerland 2020, behorende bij het ‘besluit mandaat, volmacht en machtiging 

Lansingerland 2020, tezamen vormende de mandaatregeling Lansingerland 2020, wordt gewijzigd als 

volgt: 

  

A. Nummer 4 van Bijlage 3. Team Ruimtelijk Economische Strategie, komt te luiden: 

  

Ondermandaat Gemanda- 

teerde 

Bestuurs- 

orgaan 

Toe- 

lich- 

ting 

Grondslag Bevoegdheid Nr. 

Algemeen 

directeur 

College Art. 6, 7, 8 van de 

Verordening 

Het in behandeling 

nemen, toetsen en 

4 1. Concern-direc- 

teur 

Duurzaamheidsle- 

ning Lansinger- 

land 

toewijzen dan wel af- 

wijzen van een aan- 

vraag om een duur- 

zaamheidslening 

2. Teammanager 

RES 

3. Senior Beleids- 

adviseurs 

Duurzaamheid 

Artikel  II. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag nadat deze is bekendgemaakt en werkt terug tot 

en met 1 maart 2021. 

Aldus vastgesteld in de B&W-vergadering van 30 maart 2021 

Secretaris, 

Lucas Vokurka 

Burgemeester 

drs. P. van de Stadt 

Nr. 115692 

GEMEENTEBLAD 15 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Lansingerland 

Gemeenteblad 2021 nr. 115692 15 april 2021 1 


